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РЕЗУЛТАТИ ПОСЛЕ ДРУГОГ КОЛА - ПОСКО АРЕНА
ГРУПА "ЧУВАРИ СРБИЈЕ"
	1. КОЛО
	ЕКИПА
	ЕКИПА
	РЕЗУЛТАТ

	ГРУПА А
	ВАТРОГАСНА БРИГАДА
	ПС ПАЛИЛУЛА
	3-0
	ББ

	ГРУПА А
	250. РАКЕТНА БРИГАДА
	КУРЈАЦИ СА УШЋА
	1-1
	(1-0)

	ГРУПА Б
	ИПА БЕОГРАД
	УС ПОЛИЦИЈЕ
	3-0
	ББ

	ГРУПА Б
	КОМУНАЛНА ПОЛИЦИЈА
	ПУ РАКОВИЦА
	3-0
	ББ


	2. КОЛО
	ЕКИПА
	ЕКИПА
	РЕЗУЛТАТ

	ГРУПА А
	ВАТРОГАСНА БРИГАДА
	КУРЈАЦИ СА УШЋА
	5-0
	(3-0)

	ГРУПА А
	250. РАКЕТНА БРИГАДА
	ПС ПАЛИЛУЛА
	0-1
	(0-0)

	ГРУПА Б
	ИПА БЕОГРАД
	ПУ РАКОВИЦА
	4-3
	(3-1)

	ГРУПА Б
	КОМУНАЛНА ПОЛИЦИЈА
	УС ПОЛИЦИЈЕ
	3-0
	ББ


ТАБЕЛА - ГРУПА А

	ПЛ
	ЕКИПА
	УТ
	ПОБ
	НЕР
	ПОР
	ГОЛ РАЗЛИКА
	БОДОВИ

	1.
	ВАТРОГАСНА БРИГАДА
	2
	2
	0
	0
	8-0
	+8
	6

	2.
	ПС ПАЛИЛУЛА
	2
	1
	0
	1
	1-3
	-2
	3

	3.
	250. РАКЕТНА БРИГАДА
	2
	0
	1
	1
	1-2
	-1
	1

	4.
	КУРЈАЦИ СА УШЋА
	2
	0
	1
	1
	1-6
	-5
	1


ТАБЕЛА - ГРУПА Б

	ПЛ
	ЕКИПА
	УТ
	ПОБ
	НЕР
	ПОР
	ГОЛ РАЗЛИКА
	БОДОВИ

	1.
	КОМУНАЛНА ПОЛИЦИЈА
	2
	2
	0
	0
	6-0
	+6
	6

	2.
	ИПА БЕОГРАД
	2
	2
	0
	0
	7-3
	+4
	6

	3.
	ПУ РАКОВИЦА
	3
	1
	0
	2
	6-7
	-1
	3

	4.
	УС ПОЛИЦИЈЕ
	3
	0
	0
	3
	0-9
	-9
	0


3. КОЛО, НЕДЕЉА, 27. МАРТ, 2016.
	ГРУПА
	ЕКИПА
	ЕКИПА
	РЕЗУЛТАТ

	А
	ВАТРОГАСНА БРИГАДА
	250. РАКЕТНА БРИГАДА
	
	

	А
	КУРЈАЦИ СА УШЋА
	ПС ПАЛИЛУЛА
	
	

	Б
	ИПА БЕОГРАД
	КОМУНАЛНА ПОЛИЦИЈА
	
	

	Б
	ПУ РАКОВИЦА
	УС ПОЛИЦИЈЕ
	3-0
	ББ


	КРАТАК ИЗВЕШТАЈ СА УТАКМИЦА

	РУКОВОДИЛАЦ ТАКМИЧЕЊА
	ГОРАН МИШИЋ

	СУДИЈЕ
	НЕНАД РАДОЈИЧИЋ, БРАНКО ГАЛИЋ

	ДЕЛЕГАТ
	СЛАВОЉУБ ВЕЛИЧКОВИЋ

	ТАКМИЧАРСКА КОМИСИЈА
	МИРОСЛАВ МЕДИЋ, ДУШКО РАДИЋ И НЕБОЈША ТЕРЗИЋ

	НОВИНАР САРАДНИК
	СРЕЋКО ЂОРЂЕВИЋ

	ТЕХНИЧКА ПОДРШКА
	ВЛАДИМИР СТАНКОВИЋ

	ОБЕЗБЕЂЕЊЕ
	МИЛОРАД МЕДИЋ


	ЛИСТА СТРЕЛАЦА

	3 ГОЛА
	МАРКО ВЕЛИЧКОВИЋ
	ВАТРОГАСНА БРИГАДА

	3 ГОЛА
	НЕМАЊА АНТОНИЈЕВИЋ
	ПУ РАКОВИЦА


	ДРУГО КОЛО
	ГРУПА А

	УТАКМИЦА
	ВАТРОГАСНА БРИГАДА
	5 (3)
	0 (0)
	КУРЈАЦИ СА УШЋА

	СТРЕЛЦИ
	4` СМИЉАНИЋ, 6`, 16`, 30` ВЕЛИЧКОВИЋ, 8` ЈАНИЋИЈЕВИЋ
	

	ПРЕКРШАЈИ
	2
	

	КАРТОНИ
	
	

	САСТАВ ЕКИПА
	САША МИЛИЋ, НЕНАДА РАДОВИЋ, НЕБОЈША РАДОВИЋ, НЕБОЈША РАДИШИЋ, МАРКО ВЕЛИЧКОВИЋ, ИВИЦА ЈАНИЋИЈЕВИЋ, РАНКО СИМИЉАНИЋ, НЕБОЈША СТАНОЈКОВИЋ
	ЛУКОВИЋ, ЦВЕТКОВИЋ, РАДОЈКОВИЋ, ВУКОСАВЉЕВИЋ, КРСТИЋ, РАДОВИЋ, БАЈИЋ, РАШЕВИЋ, БАБОВИЋ, ВАСИЉЕВИЋ, ИВАНОВИЋ, СИБИНОВИЋ, МИЛОШЕВИЋ

	ИГРАЧ УТАКМИЦЕ
	МАРКО ВЕЛИЧКОВИЋ - ВАТРОГАСНА БРИГАДА


	ДРУГО КОЛО
	ГРУПА А

	УТАКМИЦА
	250. РАКЕТНА БРИГАДА
	0 (0)
	1 (0)
	ПС ПАЛИЛУЛА

	СТРЕЛЦИ
	
	24` СТАЈИЋ

	ПРЕКРШАЈИ
	4
	6

	КАРТОНИ
	
	

	САСТАВ ЕКИПА
	РАДОВАН БАРАЋ, МИЛОШ РАДОВАНОВИЋ, АНДРИЈА НАНЧЕСКИ, ТОМИСЛАВ ТОШИЋ, ТОМО ЗОРЗИЋ, ИВАН ГАЈИЋ, ИВАН ЂОКИЋ, МАРКО ДОКИЋ, ЕЛВИР СЕЛИМОВИЋ, МАРКО УРОШЕВИЋ, ДУШАН КРСТИЋ, ДРАГАН СТАНКОВИЋ
	МИЛОШ ЦВЕТКОВИЋ, СРЂАН МИЛОСАВЉЕВИЋ, АЛЕКСАНДАР ИВАНОВИЋ, НИКОЛА СТАЈИЋ, НИКОЛА ЦАПАН, МИЛАН ИВИЋ, ЛАЗАР МАРКОВИЋ

	ИГРАЧ УТАКМИЦЕ
	МИЛАН ИВИЋ - ПС ПАЛИЛУЛА


	ДРУГО КОЛО
	ГРУПА Б

	УТАКМИЦА
	ИПА БЕОГРАД
	4 (3)
	3 (1)
	ПУ РАКОВИЦА

	СТРЕЛЦИ
	7` ЂОРЂЕВИЋ, 8`, 27` РАКИЋ, 13` СТАНКОВИЋ
	10`, 20`, 23` АНТОНИЈЕВИЋ

	ПРЕКРШАЈИ
	1
	5

	КАРТОНИ
	
	НЕМАЊА СРЕТЕНОВИЋ - ЦК

	САСТАВ ЕКИПА
	СПАСОЈЕ ЛАЗОВИЋ, БОЈАН ЂОРЂЕВИЋ, ДЕЈАН МАРИНКОВИЋ, БУДИМИР ДРОБЊАКОВИЋ, ДЕЈАН КОСТИЋ, ВЕСЕЛИН МУТАВЏИЋ, СЛОБОДАН РАКИЋ, ДЕЈАН ЈОВИЧИЋ, ИВАН СТАНКОВИЋ
	ДЕЈАН ДЕЈАНОВИЋ, ИВАН СТОЈАНОВИЋ, МИЛОШ ЈАНИЋИЈЕВИЋ, СЛОБОДАН АЈДАЧИЋ, СРЂАН ОРЛОВИЋ, ЈОВИЦА КУЛИЋ, НЕМАЊА СРЕТЕНОВИЋ, ДРАГАН МИЛОШЕВИЋ, НЕМАЊА АНТОНИЈЕВИЋ

	ИГРАЧ УТАКМИЦЕ
	СЛОБОДАН РАКИЋ - ИПА БЕОГРАД


	ДРУГО КОЛО
	ГРУПА Б

	УТАКМИЦА
	КОМУНАЛНА ПОЛИЦИЈА
	3
	0
	УС ПОЛИЦИЈЕ

	СТРЕЛЦИ
	
	

	ПРЕКРШАЈИ
	
	

	КАРТОНИ
	
	

	САСТАВ ЕКИПА
	ВЛАДАН ЧОЛОВИЋ, МАРКО БОЈОВИЋ, РАДОВАН ДРОБЊАК, САША ЈОВИЋ, АЛЕКСАНДАР МАРКЕС, МИРОСЛАВ БОРКОВИЋ, НИКОЛА ЂОРЂЕВИЋ, НИКОЛА КОВАЧЕВИЋ
	

	НАПОМЕНА
	ЕКИПА "УС ПОЛИЦИЈЕ" ОДУСТАЛА ОД ТАКМИЧЕЊА



